

**Årsredovisning för**  
**Firma Fritid i Sverige AB**

559277-2957

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johan Stolt  
Verkställande direktör

2024-06-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Firma Fritid i Sverige AB, 559277-2957, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala län, registrerades år 2020 och bedriver sedan dess försäljning och montering av eSport-produkter såsom exempelvis simulatorer, datorer, dataskärmar och aluminiumriggar.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	9 563 129	6 560 538	3 222 930
Resultat efter finansiella poster	1 171 525	267 240	281 626
Soliditet %	50,3	28,7	34,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat ytterligare efter en del marknadsföring och medverkande på mässor och motorsportevent.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	220 084	209 451
Balanseras i ny räkning		209 450	-209 451
Årets resultat			765 795
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>429 534</b>	<b>765 795</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	429 534
Årets resultat	765 795
<b>Summa</b>	<b>1 195 329</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	395 329
<b>Summa</b>	<b>1 195 329</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 563 129	6 560 538
Övriga rörelseintäkter		43 532	-78 868
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 606 661</b>	<b>6 481 670</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 118 872	-5 627 704
Övriga externa kostnader		-1 236 541	-582 357
Personalkostnader		-647	-1 500
Övriga rörelsekostnader		-62 808	-786
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 418 868</b>	<b>-6 212 347</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 187 793</b>	<b>269 323</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 287	-2 083
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16 268</b>	<b>-2 083</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 171 525</b>	<b>267 240</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-200 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>971 525</b>	<b>267 240</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-205 730	-57 789
<b>Årets resultat</b>		<b>765 795</b>	<b>209 451</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 223 124	1 199 576
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>2 223 124</b>	<b>1 199 576</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		414 000	292 212
Övriga fordringar		69 066	89 055
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 500	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>485 566</b>	<b>381 267</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		31 293	189
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>31 293</b>	<b>189</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 739 983</b>	<b>1 581 032</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 739 983</b>	<b>1 581 032</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		429 534	220 084
Årets resultat		765 795	209 451
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 195 329</b>	<b>429 535</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 220 329</b>	<b>454 535</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		200 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	2,3	91	224 904
Leverantörsskulder		911 829	377 198
Skatteskulder		263 520	119 331
Övriga skulder		129 214	390 065
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	14 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 319 654</b>	<b>1 126 497</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 739 983</b>	<b>1 581 032</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp	500 000	300 000

### Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	500 000	300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>300 000</b>

## Underskrifter

Uppsala

*Magnus Gjalby Johansson*      2024-05-30  
Magnus Gjalby Johansson      Datum  
Styrelseledamot

*Johan Stolt*      2024-05-30  
Johan Stolt      Datum  
Verkställande direktör